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ANTROPOLOGIA DELLE RELIGIONI

E-COMMERCE

SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI
ISTITUZIONI E MERCATI DELL'ESTREMO ORIENTE
MARKETING INTERNAZIONALE

STORIA E ISTITUZIONI DELL'ASIA CONTEMPORANEA
TEORIE E TECNICHE DEL COMMERCIO INTERNAZIONALE
LETTERATURE COMPARATE

STRATEGIE DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESE
LINGUISTICA CONTRASTIVA

INFORMATICA APPLICATA

DIRITTO COMMERCIALE INTERNAZIONALE
LABORATORIO DI SCRITTURA AZIENDALE

INGLESE COMMERCIALE

DIDATTICA DELLTTALIANO A STRANIERI

LINGUA E CIVILTA' DEL GIAPPONE

LINGUAGGI SETTORIALI

LINGUA E CIVILTA' DELLA CINA

LINGUA E CIVILTA' ARABA

SPAGNOLO COMMERCIALE
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Votazioni d'esame conseguite dagli studenti nell'a.a. 2008/2009

CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA IN
ITALIANO PER L'INTERMEDIAZIONE
CULTURALE E D'IMPRESA (ITICI)
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Totale

27
25
25
24
24
24
24
22
19
16
15
14



